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4. Rittisberg - Triathlon
Samstag, 2. August 2008

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : Rittisberg-Triathlon Staffel

Rng Stn/ Staffelname

Herren Staffel

1.

Murauer Bier

Atomic-Suunto-Team

Skihandelsschule Schladming

Die Aufsteiger

Team Eurogast Schladming

Sport Hauser Kaibling

Damen Staffel

1.

Atomic-Suunto-Team - Women

bergbiker Gastein

Servus die Wadl'n

Name

87 ZAMBERGER Harald
SCHWAB Gernot
WIPPEL Achim

89 PERNER Markus
TRITSCHER Elmar
TRITSCHER Sepp

90 LIEDERER Merlin
WEITGASSER Lukas
SCHWEIGHOFER Dominik

88 SCHREMPF Roland
HUBER Siegfried
SKERBISCH Peter

86 EINGANG Manfred
ZANGERL Hans-Peter
STIEGLER Herwig

85 RICHTER Bodo
HELLER Martin
PLANITZER Gregor

93 REINTHALER Nicola
LICHTENEGGER Sarah
PRUGGER Lydia

94 HARLANDER Isabell
THIESEN Martha
SACHS Nicole

92 SIMONLEHNER Eva
BAIER Jutta
SCHUTZ Claudia

Triathlon Staffel

Nation/Verein

Oblarn
Oblarn
Oblarn
Ramsau
Ramsau
Ramsau
Ramsau
Ramsau
Ramsau
Ramsau
Ramsau
Ramsau
Schladming
Schladming
Schladming
Haus

Haus
Schladming

Ramsau
Ramsau
Ramsau
Dorfgastein
Dorfgastein
Dorfgastein
Ramsau
Ramsau
Schladming

60
79
92
69
73
68
88
88
90
73
83
67
61
67
70
67
73
66

80
78
69
76
61
75
83
87
87

5:23.8( 1)
32:15.0( 1)
19:00.2( 2)
7:56.7( 4)
33:24.5( 2)
18:28.2( 1)
6:54.1( 2)
34:25.4( 3)
19:44.4( 4)
8:03.6( 5)
38:21.9( 4)
19:24.7( 3)
7:54.2( 3)
47:46.4( 5)
22:24.8( 6)
8:24.6( 6)
51:17.7( 6)
20:45.2( 5)

6:44.7( 1)
42:46.9( 1)
21:24.3( 1)
7:23.2( 2)
43:16.1( 2)
21:57.7( 2)
8:05.6( 3)
47:28.7( 3)
24:46.3( 3)

Jg. Laufzeit(Rng) Total

56:39.0

59:49.4

1:01:03.9

1:05:50.2

1:18:05.4

1:20:27.5

1:10:55.9

1:12:37.0

1:20:20.6
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Rng Stn/ Staffelname Name

Mixed Staffel
1. 99 TUPI Tatajana
Team RC Mitterberg DANKLMAIER Harald
TRITSCHER August
2. 97 TRINKER Ines
Kindergarten Mandling BURGSTEINER Gerald
WALCHER Marina

3. 95 KANZIAN Waltraud
Ramsauer PLUT Andreas
WALCHER Achim
4, 96 FISCHBACHER Toni

Ramsauer Langlaufer PITZER Jirgen

SCHREMPF Romana

5. 100 HOFLEHNER Franziska
WSF KIRCHGASSER Stefan

GERHARDTER Wolfgang

Jugend Staffel
1. 118 SCHERZ Daniel
Rohrmooser Jugend HUTEGGER Simon
SEIBEZEDER Marvin
Anzahl der Teilnehmer : 17 davon 15 gewertet.
Nicht am Start 91, 98,
Nicht im Ziel - 0

Ramsau Beach

WSV Ramsau am Dachstein - www.ramsausport.com

Nation/Verein

Mitterberg
Mitterberg
Mitterberg
Warterdorf
Pruggern
Warterdorf
Ramsau
Ramsau
Ramsau
Ramsau
Ramsau
Ramsau
Ramsau
Ramsau
Rohrmoos

Rohrmoos
Rohrmoos
Rohrmoos

Triathlon Staffel

85
70
56
80
82
87
57
74
67
63
65
86
93
93
93

91
91
90

6:35.5( 1)
31:40.3( 2)
20:02.8( 3)
9:00.9( 4)
30:03.0( 1)
25:32.3( 5)
9:01.7( 5)
40:26.6( 5)
18:33.5( 1)
8:55.6( 3)
39:37.9( 4)
19:43.3( 2)
8:50.6( 2)
37:45.8( 3)
22:52.7( 4)

8:05.1( 1)
39:32.2( 1)
22:42.9( 1)

Jg. Laufzeit(Rng) Total

58:18.6

1:04:36.2

1:08:01.8

1:08:16.8

1:09:29.1

1:10:20.2

02.08.2008
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